

Vabø Publishing ApS

Fjordternevej 16, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 38 59 31 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Tina Vabø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vabø Publishing ApS Fjordternevej 16 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 38 59 31 29
	Stiftet: 19. april 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Tina Vabø, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive forlagsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 303.372 mod 1.223.278 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -285.172 mod -216.582 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift som følge af, at selskabet har oplevet en afmatning i annoncemarkedet, bl.a. forårsaget af krigen i Ukraine, øgede energipriser samt høj inflation. Som følge heraf er selskabets egenkapital tabt.

På baggrund af udviklingen i 2023 forventer ledelsen at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	303.372	1.223.278
2 Personaleomkostninger	-570.082	-1.424.752
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-16.083	-9.662
Driftsresultat	-282.793	-211.136
Øvrige finansielle omkostninger	-2.379	-6.306
Resultat før skat	-285.172	-217.442
3 Skat af årets resultat	0	860
Årets resultat	-285.172	-216.582
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-285.172	-216.582
Disponeret i alt	-285.172	-216.582

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder	22.785	38.868
Immaterielle anlægsaktiver i alt	22.785	38.868
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Deposita	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	72.000	72.000
Anlægsaktiver i alt	94.785	110.868
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.938	258.629
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter	14.855	9.577
Tilgodehavender i alt	100.793	276.206
Likvide beholdninger	95.411	397.378
Omsætningsaktiver i alt	196.204	673.584
Aktiver i alt	290.989	784.452

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-169.933	115.239
Egenkapital i alt	-119.933	165.239
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.561	106.558
Anden gæld	282.361	512.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.922	619.213
Gældsforpligtelser i alt	410.922	619.213
Passiver i alt	290.989	784.452

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	331.821	381.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	-216.582	-216.582
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	115.239	165.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	-285.172	-285.172
	50.000	-169.933	-119.933

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift som følge af, at selskabet har oplevet en afmatning i annoncemarkedet, bl.a. forårsaget af krigen i Ukraine, øgede energipriser samt høj inflation. Som følge heraf er selskabets egenkapital tabt.

På baggrund af udviklingen i 2023 forventer ledelsen at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	562.469	1.414.022
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.613</u>	<u>10.730</u>
	<u>570.082</u>	<u>1.424.752</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.368
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>2.508</u>
	<u>0</u>	<u>-860</u>
4. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	48.250	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>48.250</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>48.250</u>	<u>48.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-9.382	0
Årets afskrivninger	<u>-16.083</u>	<u>-9.382</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-25.465</u>	<u>-9.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>22.785</u>	<u>38.868</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	23.008	23.008
Kostpris 31. december 2022	<u>23.008</u>	<u>23.008</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-23.008	-22.728
Årets afskrivninger	0	-280
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-23.008</u>	<u>-23.008</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	72.000	48.000
Tilgang i årets løb	0	24.000
Kostpris 31. december 2022	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Tina Vabø

Direktør og dirigent

Serienummer: 8e4bbd3f-dd68-4dfa-aaa2-808cb5036808

IP: 90.37.xxx.xxx

2023-05-02 08:21:48 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-02 08:31:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>